gmina………………………………………………………………………………………………  

§ 6  

1. NCK zobowiązuje się przekazać Stypendyście I, na stworzenie Treatmentu (Zarysu) scenariusza 

Stypendium I w ogólnej kwocie netto (po potrąceniu zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych) 

w wysokości 2460 złotych (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych)  

2. Stypendium wypłacone zostanie jednorazowo w terminie do dnia ……………... 2016 r.  

3. Stypendysta oświadcza, iż wnosi o przekazanie całej kwoty stypendium na poniższy rachunek bankowy  

Stypendysty I: …………………………………………..……………………………………… .